
 

 

 

 
R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

 

KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR 

 

 

 

VENDIM 

Nr. 116, datë 05.03.2020 

 

 

PËR 

RIALOKIMIN E FONDEVE PËR SHËRBIMIN E RUAJTJES DHE SIGURISË SË 

GODINAVE TË GJYKATAVE  

Këshilli i Lartë Gjyqësor, në mbështetje të neneve 61, 95 e 96 të Ligjit nr.115/2016, “Për organet 

e qeverisjes së sistemit të drejtësisë”, i ndryshuar, të vendimin të tij nr.323, datë 27.12.2019 “Për 

detajimin e fondeve buxhetore, shpenzimeve korente, në sistemin gjyqësor, për vitin 2020”, si dhe 

në dokumentacionin e përgatitur për këtë qëllim nga Departamenti i Programimit dhe 

Administrimit të Buxhetit, me propozim të Komisionit të Planifikimit Strategjik, Administrimit 

dhe Buxhetit,  

 

V E N D O S I: 

 

1. Të miratojë rialokimin e fondeve për shërbimin e ruajtjes dhe sigurisë së godinave të gjykatave, 

sipas pasqyrës bashkëlidhur këtij vendimi. 

 

2. Ngarkohet me zbatimin e këtij vendimi, Departamenti i Programimit dhe Administrimit të 

Buxhetit. 

 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe botohet në faqen zyrtare të internetit të Këshillit të Lartë 

Gjyqësor. 

 

 

PËR KËSHILLIN E LARTË GJYQËSOR 

 

 

 


